Adressen
Telefon
Em@il

Winfried Busch

Händelstr. 36

40724 Hilden
02103 / 39182
Winfried@winbusch.de

Evelyn Slotty

Fouquéstr. 25

81241 München
089 / 888547
Evelyn.slotty@bkv.db.de

Ursula und Konrad Busskamp

Hohlstr.12

56235 Ransbach-Baumbach
02623 / 927703
k.busskamp@t-online.de

Mechthild Wissing

aus M.



Eva Kothe

Friedrich-Haupt-Str.11

02763 Zittau
03583 / 704150


Illja Stauder

Jägerweg 16a

53177 Bonn
0228 / 310439
Illja.stauder@voeb-service.de

Christiane Öhlschläger

Alte Eppelheimer Str. 34

69115 Heidelberg
06221 / 21464
Christiane.oehlschlaeger@gmx.de

Waltraud Hobsch

Am Westend 5

82407 Wilzhofen
0881 / 49900
Waltraud@hobsch.de

Ute Kästner

Schulstr. 5

99334 Ichtershausen
03628 / 408444


Reinhard Spadinger

Untere Str. 11

89143 Blaubeuren
0170 / 2424135
Reinhard.Spadinger@t-online.de

Johann und Ursula Schreier

Hauptstr. 58

32694 Dörentrup

U.Schreier@gmx.de

Elisabeth Greiner

Gumboldsleite 13

96046 Bamberg
0951 / 67372
Elisabeth.greiner@lva-ba.bayern.de

Gisela Beer

Sudetenstr. 5

96129 Strullendorf
09543 / 7178
Gisela.beer@dr-pfleger.de

Reiner Röder

Am Sonnenberg 24

63456 Hanau
06181 / 661655
Reinroed@aol.com

Michael Franz

Aus B.



Ioana und Amos Beliger

Rosenweg 1

41569 Rommerskirchen
02183 / 450356
Beliger@t-online.de

